
Załącznik nr 11 

Uchwała nr 101/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie praktyk na kierunku studiów stosunki międzynarodowe II stopnia w języku 

angielskim (Master in International Relations) 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW przyjmuje program praktyk zawodowych dla 

kierunku studiów stosunki międzynarodowe II stopnia w języku angielskim (Master in 

International Relations), stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu utworzenia przez Senat UKSW studiów na kierunku 

stosunki międzynarodowe II stopnia w języku angielskim (Master in International Relations). 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 


